ДУМА

УСТЬ-ИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11.2024  № 4/8

г. Усть-Илимск

О внесении изменений в решение Думы Усть-Илимского муниципального округа от
01.11.2024 № 3/11 «Об утверждении ключевых показателей, их целевых значений и

индикативных показателей для муниципального жилищного контроля на территории
Усть-Илимского муниципального округа»

В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 35 и 43

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Дума Усть-Илимского
муниципального округа первого созыва

Р Е Ш И Л А

1. Внести следующие изменения в решение Думы Усть-Илимского муниципального

округа от 01.11.2024 № 3/11 «Об утверждении ключевых показателей, их целевых
значений и индикативных показателей для муниципального жилищного контроля на
территории Усть-Илимского муниципального округа»:

1) в преамбуле слова «контроле в сфере благоустройства» заменить словами
«жилищном контроле»;

2) в приложении № 1 в наименовании слова «контроля в сфере благоустройства»
заменить словами «жилищного контроля»;

3) в приложении № 2 в наименовании слова «контроля в сфере благоустройства»
заменить словами «жилищного контроля».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Усть-Илимского
муниципального округа».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. председателя Думы
Усть-Илимского муниципального
округа первого созыва           И.Б. Иванова

Мэр Усть-Илимского
муниципального округа           Я.И. Макаров